
Pāriet uz galveno saturu

	
		
				[image: ]Virtuālā tūre
	[image: ]Ziemeļrīgas kultūras apvienība


	
	





		
				
                    LAT
			
	
				
                    ENG
			





	
		
		
			
				Kontrasts

				
											
											
											
											
											
									

			

		

	

	
		
		
			
				Fonta izmērs

				
											100%
											125%
											150%
									

			

		

	


		

	

	
		
			
				
					[image: Kultūras pils Ziemeļblāzma]				
			

							
					pirkt biļetes
				

						
				
				
						Ziņas
	Pasākumi
	Telpu noma
	Ekskursijas
	Kolektīvi
	Kontakti

											
							pirkt biļetes
						

										
							[image: ]Virtuālā tūre
	[image: ]Ziemeļrīgas kultūras apvienība


	
	





		
				
                    LAT
			
	
				
                    ENG
			





	
		
		
			
				Kontrasts

				
											
											
											
											
											
									

			

		

	

	
		
		
			
				Fonta izmērs

				
											100%
											125%
											150%
									

			

		

	


					

				

				
			

		

	


	
		
			
	
							
				O. 16.04.2024. 19:00			

							
				UZTAKTS. LATVIJAS JAUNIE TALANTI | BALTIJAS VALSTU JAUNIEŠU SIMFONISKO ORĶESTRU FESTIVĀLS 2024

			

							
				Lielā zāle

			

							

			
															Pirkt biļetes
																				Uzzināt vairāk
												

						

	
									
							[image: ]

				
					[image: ]
				

							

						




	
							
				Pk. 19.04.2024. 19:00			

							
				Kamermūzikas koncerts | Romantika cauri gadsimtiem

			

							
				Kamerzāle

			

							

			
															Pirkt biļetes
																				Uzzināt vairāk
												

						

	
									
							[image: ]

				
					[image: ]
				

							

						




	
							
				S. 20.04.2024. 21:00			

							
				PARKA KULTŪRAS SEZONAS ATKLĀŠANA

			

							
				Daudzfunkcionālais laukums

			

							

			
															Uzzināt vairāk
												

						

	
									
							[image: ]

				
					[image: ]
				

							

						




	
							
				Pk. 04.10.2024. 19:00			

							
				Andrejs Osokins Robertam Šūmanim | Mīlestības vēstules Klārai

			

							
				Kamerzāle

			

							

			
															Pirkt biļetes
																				Uzzināt vairāk
												

						

	
									
							[image: ]

				
					[image: ]
				

							

						




	
							
				Sv. 21.07.2024. 14:00			

							
				Mākslinieces Karine Paronjancas plenērs – meistarklase gleznošanā

			

							
				Tējas namiņš

			

							

			
															Pirkt biļetes
																				Uzzināt vairāk
												

						

	
									
							[image: ]

				
					[image: ]
				

							

						




	
							
				C. 11.07.2024. 19:00			

							
				Cikla VASARAS VAKARA NOKRĀSAS koncerts | aktieru ansamblis ILGA

			

							
				

			

							

			
															Pirkt biļetes
																				Uzzināt vairāk
												

						

	
									
							[image: ]

				
					[image: ]
				

							

						



		

	



	
					
									
						
							
								[image: ]
							

							
								P. 01.04.2024. 15:00

								WINDSTREAM | JAMPADRACIS LIELDIENĀS | Orķestra “Rīga” brass

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								Pk. 05.04.2024. 19:00

								Muzikāla joku izrāde | Precies, māsiņ!

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								S. 06.04.2024. 17:00

								VPDK “DAUGAVA” koncerts | PIE DAUGAVAS DANCI VEDU

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								Sv. 07.04.2024. 18:00

								Koncerts tautiskās noskaņās | AIZGĀJA LIELDIENA PĀR AUGSTU KALNU

							

						
					

								Skatīt visus
			

					
									
						
							
								[image: ]
							

							
								S. 04.05.2024. 16:00

								VALSTS SVĒTKU KONCERTS | LATVIJAS TAUTUMEITAS

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								C. 09.05.2024. 19:00

								KONCERTS | TAURENIM MODUŠIES SPĀRNI

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								Sv. 12.05.2024. 17:00

								Mātes dienai veltīts koncerts | MĪLU TEVI

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								S. 18.05.2024. 19:00

								MUZEJU NAKTS ORIENTĒŠANĀS PARKĀ

							

						
					

								Skatīt visus
			

					
									
						
							
								[image: ]
							

							
								S. 01.06.2024. 13:00

								KONCERTS | BALETA STUDIJA FRESKA

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								Sv. 02.06.2024. 11:00

								Ziemeļblāzmas 116. bērnu svētki | SĪKI, MAZI KUKAINĪŠI

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								C. 13.06.2024. 19:00

								Koncerts Sacred & Profane | DVĒSELES PUTNI

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								Sv. 16.06.2024. 11:00

								Koprades rīts | RADOŠAIS PULSS

							

						
					

								Skatīt visus
			

					
									
						
							
								[image: ]
							

							
								C. 11.07.2024. 19:00

								Cikla VASARAS VAKARA NOKRĀSAS koncerts | aktieru ansamblis ILGA

							

						
					

									
						
							
								[image: ]
							

							
								Sv. 21.07.2024. 14:00

								Mākslinieces Karine Paronjancas plenērs – meistarklase gleznošanā

							

						
					

								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

					
									
						
							
								[image: ]
							

							
								Pk. 04.10.2024. 19:00

								Andrejs Osokins Robertam Šūmanim | Mīlestības vēstules Klārai

							

						
					

								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

					
								Skatīt visus
			

			

	
		
			
									
						
							Aprīlis

							13 notikumi

						
					

									
						
							Maijs

							6 notikumi

						
					

									
						
							Jūnijs

							5 notikumi

						
					

									
						
							Jūlijs

							2 notikumi

						
					

									
						
							Augusts

							0 notikumi

						
					

									
						
							Septembris

							0 notikumi

						
					

									
						
							Oktobris

							1 notikums

						
					

									
						
							Novembris

							0 notikumi

						
					

									
						
							Decembris

							0 notikumi

						
					

									
						
							Janvāris

							0 notikumi

						
					

									
						
							Februāris

							0 notikumi

						
					

									
						
							Marts

							0 notikumi

						
					

							

		

	



	
		
			
				Pasākumi


				
				
	
		
									[image: ]
		

				S. 02.03.2024. 9:00 - O. 30.04.2024. 20:00

		MARIJA JURSO | IZSTĀDE | ZIEDI UN DZEJA


		Izstāžu zāle

		

				
			
									Uzzināt vairāk
							

			




	
		
									[image: ]
		

				S. 13.04.2024. 19:00

		PAVASARA BALLE ZIEMEĻBLĀZMĀ


		Lielā zāle

		

				
			
									Pirkt biļetes
									Uzzināt vairāk
							

			




	
		
									[image: ]
		

				Sv. 14.04.2024. 16:00

		KONCERTS | DVĒSELES DZIESMA


		Lielā zāle

		

				
			
									Uzzināt vairāk
							

			




	
		
									[image: ]
		

				O. 16.04.2024. 19:00

		UZTAKTS. LATVIJAS JAUNIE TALANTI | BALTIJAS VALSTU JAUNIEŠU SIMFONISKO ORĶESTRU FESTIVĀLS 2024


		Lielā zāle

		

				
			
									Pirkt biļetes
									Uzzināt vairāk
							

			



				

				
					Skatīt visus
				

			

		

		
			
				Ziņas


				
											
							
								Vides Ilgtspējības apmācību programma Sociokultūras Centriem | Kultūras un Vides Satikšanās

								8. Aprīlis 14:15

								

							
						

											
							
								FULCRUM – Make it happen

								8. Aprīlis 14:13

								

							
						

											
							
								Ar bagātīgu un muzikāli piepildītu programmu Kultūras pilī “Ziemeļblāzma” norisināsies kamermūzikas koncerts “Romantika cauri gadsimtiem”

								26. Marts 11:44

								

							
						

											
							
								Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”, ar vienīgo koncertu Latvijā, uzstāsies Alicia Edelweiss

								4. Marts 10:12

								

							
						

											
							
								Nākotnes vīzijas | pirmā ideju ģenerēšanas darbnīca

								6. Februāris 11:36

								

							
						

											
							
								INFORMĒJAM!

								15. Decembris 10:48

								

							
						

									

				
					Lasīt vairāk
				

			

			
				Izlaist saturuFacebook





Instagram


	
    
		
    
        
            Sveiciens mazākiem un lielākiem pasaku cienītā
            	                    [image: Sveiciens mazākiem un lielākiem pasaku cienītājiem! 📚  15. martā Kultūras pils “Ziemeļblāzma” Kamerzālē norisināsies PASAKU PĒCPUDIENA kopā ar @raitiszapackis 🌞  🎫 Biļetes meklē visās @bilesuparadize kasēs un internetā.]
        
    



    
        
            Romantiska mūzika, skaistā Kultūras pils “Zie
            	                    [image: Romantiska mūzika, skaistā Kultūras pils “Ziemeļblāzma” un neaizmirstams vakars Valentīna dienas noskaņās! 🥰 Normunds Rutulis aicina uz koncertu “Vēstule meitenei”! 💌  🎫 Biļetes meklē visās @bilesuparadize kasēs.   Uz tikšanos! ✨   #Ziemeļrīga #Ziemeļblāzma #NormundsRutulis #Rīga]
        
    



    
        
            Gaidīšanas laiks ir sācies! 🎄 

Kultūras pi
            
	                
	            	                    [image: Gaidīšanas laiks ir sācies! 🎄   Kultūras pils "Ziemeļblāzma" parkā koši mirdz Ziemassvētku eglīte. Lai gaismas pilna Pirmā advente! ✨  #Ziemeļblāzma #Ziemeļrīga #KultūraspilsZiemeļblāzma #Rīga]
        
    



    
        
            🇱🇻
            	                    [image: 🇱🇻]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Rudens burvība @ziemelblazma_pils parkā! 😍🍂]
        
    



    
        
            😍 Virtuāls sveiciens mazajiem kultūras cienī
            	                    [image: 😍 Virtuāls sveiciens mazajiem kultūras cienītājiem no zaķiem Bannijiem un @laurisvalters 😍  26. oktobrī tiekamies MUZIKĀLS UZVEDUMS BĒRNIEM | HOPS UN ČIKS. Izrāde tiks veidota kā jautrs piedzīvojumu bums, kurā tiks iesaistīti arī skatītāji, tāpēc nāc mums līdzi! 🐰  Biļetes meklē visās @bilesuparadize kasēs un internetā. 🎫  N.B. Pēc pasākuma būs iespēja iemūžināt pozitīvās emocijas fotogrāfijās kopā ar izrādes dalībniekiem. 🥳]
        
    



    
        
            Virtuāls sveiciens no @katrinagupalo 🥳

Ikvien
            	                    [image: Virtuāls sveiciens no @katrinagupalo 🥳  Ikviens mīļi gaidīts kopā ar mums pavadīt muzikālu, jauku un sirsnīgu ceturtdienas vakaru koncertā TÊTE-À-TÊTE | KATRĪNA GUPALO UN PRODUCENTI!   📲 Biļetes meklē visās @bilesuparadize kasēs un internetā! 🎫  #Ziemeļblāzma #Ziemeļrīga Rīgā notiek #Rīga #Koncerts #KatrīnaGupalo]
        
    



    
        
            ZIEMEĻBLĀZMAI 110! ❤️

PALDIES!
            
	                
	            	                    [image: ZIEMEĻBLĀZMAI 110! ❤️  PALDIES!]
        
    



    
        
            
            	                    [image: BALTĀ NAKTS | KAUTKAILI Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”.  Tiekamies 9. septembrī plkst. 20.00!   Ieeja BEZ MAKSAS! 🥳]
        
    



    
        
            Baltās nakts ietvaros tiksimies ar grupu @kautkai
            	                    [image: Baltās nakts ietvaros tiksimies ar grupu @kautkaili 🥰  N.B. Ieeja pasākumā BEZ MAKSAS!   Uz tikšanos @ziemelblazma_pils 🤩]
        
    



    
        
            Kamēr gaidām @ziemelblazma_pils apaļo jubileju,
            	                    [image: Kamēr gaidām @ziemelblazma_pils apaļo jubileju, aicinām izbaudīt pastaigu pa pils parku, izzināt “Ziemeļblāzmas” vēsturi un dažādus interesantus faktus par pils ceļu līdz mūsdienām!   🎫 Biļetes uz JUBILEJAS KONCERTU | ZIEMEĻBLĀZMAI 110 meklē visās @bilesuparadize kasēs.]
        
    



    
        
            Šodien plkst. 12.00 Kultūras pils "Ziemeļblāzm
            	                    [image: Šodien plkst. 12.00 Kultūras pils "Ziemeļblāzma" Tējas namiņā gaidīsim ikvienu, kam dziedāšana sirdij tuva! 🥁  Tiksimies ar komponistu Jāni Strazdu un vokālo pedagogu Sindiju Tropu, lai kopā iestudētu mūziklu. 🎶  N.B. Ieeja pasākumā BEZ MAKSAS!   #Ziemeļblāzma #Ziemeļrīga #Rīga]
        
    



    
        
            Vakar kārtīgi izdziedājāmies @gapoljeri koncer
            
	                
	            	                    [image: Vakar kārtīgi izdziedājāmies @gapoljeri koncertā! 🕺🤩]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Rītvakar no plkst. 19.00 līdz plkst. 21.00 Kultūras pils “Ziemeļblāzma” parkā gaidāms ielīgošanas pasākums JĀŅU DIENA LEPNI NĀCA! 🌞  Būs dziesmas, danči un rotaļas kopā ar tradicionālās dziedāšanas kopu “Burdons”, būs dejas ar DA “Pērkons” atraktīvajiem dejotājiem un burvīga atmosfēra visa vakara garumā! Uz tikšanos!   N.B. Ieeja pasākumā BEZ MAKSAS!  #Ziemeļblāzma #Ziemeļrīga #Rīga #Ielīgošana]
        
    



    
        
            TĀ mēs nosvinējām bērnību, vasaras sākumu u
            
	                
	            	                    [image: TĀ mēs nosvinējām bērnību, vasaras sākumu un mācību gada noslēgumu! 🥳  Uz tikšanos Ziemeļblāzmas Bērnu svētkos jau pēc gada! 🫶🏼  #Bērnusvētki #Ziemeļblāzma #Ziemeļrīga #VisimaniDziesmusvētki]
        
    



    
        
            Kultūras pils “Ziemeļblāzma” parks iekrāso
            
	                
	            	                    [image: Kultūras pils “Ziemeļblāzma” parks iekrāsojies pavasara toņos! 🌞  Nāc baudīt!]
        
    



    
        
            Nepacietīgi gaidām STĪGU TRIO BALTIA koncertu S
            	                    [image: Nepacietīgi gaidām STĪGU TRIO BALTIA koncertu STĪGU SERENĀDE @ziemelblazma_pils ❤️  "Šī koncertprogramma ir kā aizraujošs kruīzs pa vēsturisko Donavas upi, baudot Austroungārijā radīto mūziku – te galantu, te neprātīgi karstasinīgu. Emocijas plūdīs pāri malām!" teic ansambļa dalībnieces.   Biļetes meklē visās @bilesuparadize kasēs un internetā.   UZ TIKŠANOS! 🎻]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Jokiem @ziemelblazma_pils BŪS BŪT! 🥳  1. aprīlī tiksimies ar dziedošo aktieru ansambli “GraBulis”, kas pils Kamerzālē izpildīs nopietni lustīgu un nenopietni nopietnu koncertprogrammu jebkura vecuma auditorijai! 🥸  BIĻETES pieejamas visās @bilesuparadize kasēs un internetā!]
        
    



    
        
            16. martā @ziemelblazma_pils viesosies Liepājas 
            	                    [image: 16. martā @ziemelblazma_pils viesosies Liepājas leļļu teātris. 🥰 DEGAM NEPACIETĪBĀ! 🐭🐶  Biļetes meklē @bilesuparadize kasēs, internetā un @ziemelblazma_pils informācijas centrā! 🎫]
        
    



    
        
            Neatkārtojamā Marija Naumova koncertā MANS SAPN
            	                    [image: Neatkārtojamā Marija Naumova koncertā MANS SAPNIS! 🤩  #Ziemeļblāzma #Ziemeļrīga]
        
    


    


	

	
	



	    
	
	



									
							

		

	





	

	
			





			
			
					[image: ]Kalendārs
	[image: ]Biļetes
	[image: ]Foto
	[image: ]Video
	[image: ]Par kultūras pili

			

		

				
			
															
							[image: ]
						
																				
							[image: ]
						
																				
							[image: ]
						
												

		

		
		
			
				

				
											Adrese:

						Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga (Skatīt kartē)

											Tālrunis:

						(+371) 67 848 849(+371) 20 270 966

											E-pasts:

						ziemelriga@riga.lv

									

			

							
					Darba laiki

					
													Biļešu kase:

							katru dienu 10.00 — 19:30



													Pils telpas:

							katru dienu 09.00 — 20.00



													Parka teritorija:

							katru dienu 06.00 — 22.00



													Skatu tornis:

							katru dienu 10.00-20.00



													

							

													Informācija:

							katru dienu 10.00 — 19.30,

izņemot svētku dienas.

+371 20 270 966, +371 27 848 849

info.ziemelriga@riga.lv



											

				

						
				Saņemt jaunumus e-pastā

				
					
	
		
		
			Pieteikties
		

	

	
		
			
			Ar šo apstiprinu, ka esmu izlasījis un iepazinies ar privātuma politiku. Lasīt vairāk.

		

		
			Epasts piereģistrēts veiksmīgi

		

		
			Kļūda

		

	



				

			

			
				Seko mums

				
						
	
	

				

			

								

	

	
		
			© 2024 Ziemeļblāzmas pils							
						Privātuma politika

				

										
					Izstrādāja: GRANDEM
				

					

	











